索引号：
11220000013544429K/2024-

00805
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省科学技术厅 成文日期： 2024 年 04 月 01 日

标题： 关于印发《吉林省科学技术厅 2024 年度营商环境建设实施方案》的通知

发文字号： 吉科发政〔2024〕28 号 发布日期： 2024 年 04 月 03 日

关于印发《吉林省科学技术厅 2024 年度营商环境建

设实施方案》的通知

  吉科发政〔2024〕28号

厅机关各处室、各直属单位：

  为深入贯彻全省优化营商环境加快项目建设大会精神，落实省委省政府关

于优化营商环境的决策部署，我厅制定了《吉林省科学技术厅 2024 年度营商环

境建设实施方案》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

  吉林省科学技术厅

  2024 年 4 月 1日